
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.739.673,78 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.611.736,98 zł 

b) wydatki majątkowe     26.127.936,80 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B65104E-B3F9-415E-9BA2-A956F224F15A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 969 902,36 18 969 902,36

Szkoły podstawowe 15 807 477,90 15 822 180,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 280,51 216 983,02

Przedszkola 1 965 495,78 1 939 183,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

480 000,00 600 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90 000,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 108 687,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 000,00 435 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 260 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 403 128,68 404 738,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 5 438,57

852 Pomoc społeczna 1 838 434,87 1 838 434,87

Pozostała działalność 57 860,44 57 860,44

3110 Świadczenia społeczne 50 826,35 50 816,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,52 966,37

47 739 673,78 47 739 673,78Razem: 0,00

-9,85

9,85

85295

80148

80113

80101

80104

Rozdział

14 702,51

0,00

1 609,89

1 609,89

0,00

-100 000,00

10 000,00

10 000,00

120 000,00

30 000,00

-76 312,40

14 702,51

-26 312,40

0,00

PLAN WYDATKÓW

Zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.12.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B65104E-B3F9-415E-9BA2-A956F224F15A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW




